
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja dla prasy 

Smart PURlight – spełnione obietnice dotyczące wnętrza samochodu przyszłości  

Inteligentne połączenie intuicyjnej obsługi i klimatycznego oświetlenia wnętrza samochodu 

 

Kronach-Neuses/Wolfsburg. Design meets technology: Pokazowy model drzwi Smart PURlight na nowo de-

finiuje standardy połączenia funkcjonalności i dizajnerskiego wzornictwa. Wraz z firmą ascorium Grupie 

przedsiębiorstw Dr. Schneider udaje się osiągnąć to, co dotychczas było jedynie obietnicą – nowy model po-

kazowy, zaprezentowany po raz pierwszy na targach IZB 2022, to przyszłościowa koncepcja obsługi różno-

rodnych systemów we wnętrzu samochodu. 

 

Intuicyjny w obsłudze, wielofunkcyjny i awangardowy panel obsługowy wyróżnia się przed wszystkim tech-

nologią „Shy”, efektem black panel oraz jednorodną i gładką powierzchnią, a także łatwością obsługi panelu 

dotykowego.   

 

Cienkie poliuretanowe obicie (PUR), które przykuwa oko swoją gładką, bezszwową powierzchnią, dopełnia 

obraz ekskluzywnego wykończenia panelu sterowania. Ponadto samą powierzchnię sterującą ("romb") oraz 

dostępne funkcje można uruchomić za pomocą dotyku, przesuwania i przełączania.  
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Specjalna funkcja wręcz wyprzedza życzenia użytkownika, wyświetlając symbole i sensory Smart PURlight do-

piero po zbliżeniu do nich dłoni – zastosowana tu technologia black panel nie tylko doskonale, ale też z nie-

zwykłą precyzją dostosowuje się do potrzeb pasażerów pojazdu.  

 

Inteligentne powierzchnie we wnętrzu samochodu gwarantują niezwykłe odczucia dotykowe i rewolucyjną 

interaktywność – Smart PURlight łączy zalety technologii PUR, która już jest gotowa do produkcji seryjnej, z 

dizajnerską swobodą i dużą ilością funkcji. Ta nowa funkcjonalność daje wiele możliwości zastosowania: Na 

przykład jako panel sterowania klimatyzacją, uruchamiania nawiewu, sterowania oświetleniem, otwierania 

drzwi, panel obsługowy w drzwiach bocznych, pola funkcyjne na kierownicy, panele przełączników, wyświe-

tlacze ostrzegawcze i wiele innych. 

 

Podkreślić należy, że zastosowanie tu technologii PUR jest pionierskim rozwiązaniem. W zależności od gru-

bości ścianek podświetlona powłoka PUR daje jaśniejsze lub ciemniejsze efekty. Sprytna struktura po-

wierzchni sprawia, że symbole i zgrubienia widoczne są jako uwypuklone lub wklęsłe. Co więcej, oświetlenie 

powierzchniowe w stylistyce dziennej i nocnej może idealnie dostosować się do zmiennych warunków ze-

wnętrznych. Efekt wizualny widoczny jest w szczególności w dolnej części pokazowego modelu drzwi. Wyjąt-

kowo eleganckie wnętrze uzyskamy dzięki dizajnowi gradientowemu oraz tzw. efektowi wodospadu. 

 

Niekwestionowaną zaletą w odniesieniu do bezpieczeństwa jest system monitorowania martwego pola wbu-

dowany w pokazowy model drzwi. Gwarantuje on zwiększone bezpieczeństwo podczas otwierania drzwi po-

przez uruchamiające się wyświetlacze ostrzegawcze.  

 

Dzięki współpracy Grupy przedsiębiorstw Dr. Schneider z firmą ascorium udało się spełnić najwyższe wyma-

gania dzięki połączeniu innowacyjnej technologii PUR, przekonującej funkcjonalności bezszwowego wzornic-

twa i modułowej koncepcji komponentów. Fuzja przełomowych technologii i ponadczasowej elegancji powo-

duje, że dostawca kompleksowych usług dla branży motoryzacyjnej jest wierny swojej maksymie: „Focus on 

Excellence“. 
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Dr. Schneider Unternehmensgruppe | Notka  

 
Grupa przedsiębiorstw Dr. Schneider z siedzibą w Kronach-Neuses to wiodący producent najwyższej klasy elementów wyposażenia 

wnętrza samochodów: począwszy od innowacyjnych systemów nawiewowych, przez wysoce zintegrowane osłony, a skończywszy 

na złożonych modułach tablic rozdzielczych i konsol środkowych, jak również elementach z obszaru mechatroniki i elektroniki.  

Jako strategiczny partner naszych klientów pracujemy nad inteligentnymi rozwiązaniami dla branży motoryzacyjnej przyszłości.  

Ponad 4000 pracowników zatrudnionych w ośmiu zakładach produkcyjnych w Niemczech, Chinach, Polsce, Hiszpanii i USA oraz w 

biurach sprzedaży na całym świecie, z pełnym zaangażowaniem realizuje projekty, zawsze kierując się hasłem: „Focus on Excel-

lence“.  Nasze kompetencje jako dostawcy są kompleksowe – od najnowszych technologii w budowie maszyn i urządzeń poprzez 

zaawansowane technologie formowania wtryskowego i lakierowania aż po przyszłościowe technologie montażu i produkcję zinte-

growanych podzespołów elektronicznych.  To dlatego mamy przyjemność pracować dla najbardziej znanych i cenionych marek 

samochodów takich jak: Audi, BMW, Daimler AG, Ford, Jaguar/Land Rover, Porsche, Renault, Toyota, Volvo oraz koncern VW.  Na 

czele Grupy przedsiębiorstw Dr. Schneider, która jako rodzinna firma założona została w 1927 r. przez Franza Schneidera seniora, 

stoją obecnie Thomas Stadelmann (CEO)), Malte Mornhart i Stefan Knoll. 

 

Kontakt dla prasy:  

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 

Dr. Schneider Unternehmensgruppe 

Ramona Renk, Kierownik działu marketingu 

Lindenstraße 10-12 

96317 Kronach-Neuses  |  Deutschland 

Nr tel.: +49 9261 968-1128 

E-Mail: ramona.renk@dr-schneider.com 
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